(1)巨璽夏画舎

報道関係者 各位

新型インフルエンザ感染者の死亡について(198例目)

平成22年3月13日、長野県より、「新型インフルエンザ感染患者の死亡について」別

添の通り情報提供がございましたので、お知らせいたします。

なお、患者の個人情報については、特段のご配慮をお願いいたします。

Press Release

& ‘→ミ
”aga肌0
1る僻州つらなる

平成22年3月12日 (金) に長野ハ内において新型インフルエンザに感染

た患者が死亡されましたのでお知らせします。

お亡くなりになった方のご冥福を心からお祈り申し上げます。

なお、報道に際しまして、 お亡くなりになった方及びご家族のプライバシ

に十分配慮していただくようお願いいたします。

長野県(新型インフルエンザ対策本部)プレスリリース 平成訟年(2010年)3月13日

新型インフルエンザ感染患者の死亡について

呼吸不全状態となり、 医療機関ヘ入院

集中治療室にて人工呼吸器装着

PCR検査を実施、新型インフルエンザ

死亡を確認

長野県新型インフルエンザ対策本部 広報班

(衛生部 健康づくり支援課 感染症難病係)

(課長)小林良清 (担当)斎藤政一郎、 宮島 勲

電話・026－235－71帖 (直通) F麒.026－235－7170

E－mail ke”ko@pref.na“ano.jp